EDITAL Nº 012/2023-DIRCOAV/UNICENTRO
RETIFICAÇÃO

O Diretor de Concursos e Avaliação da Universidade Estadual do Centro-Oeste, Unicentro, no uso de suas atribuições e
considerando  o  contido  na  Resolução  nº  015-COU/UNICENTRO,  de  15  de  dezembro  de  2022;  nos  Editais  nº
158-DIRCOAV/UNICENTRO, de 22 de dezembro de 2022, nº 160-DIRCOAV/UNICENTRO, de 30 de dezembro de 2022, nº 001-
DIRCOAV/UNICENTRO,  de  18  de  janeiro  de  2023,  nº  003-DIRCOAV/UNICENTRO,  de  27  de  janeiro  de  2023,  nº  008-
DIRCOAV/UNICENTRO, de 24 de fevereiro de 2023, nº 009-DIRCOAV/UNICENTRO, de 24 de fevereiro de 2023, e nº 011-
DIRCOAV/UNICENTRO, de 2 de março de 2023, RETIFICA o nome da candidata de inscrição 284858, considerando consulta de
seu CPF registrado no ato de inscrição, passando a convocação da referida candidata a vigorar conforme segue:

II - CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA AS FUNÇÕES OFERTADAS NO CÂMPUS DE IRATI, CONVOCADOS PARA A PROVA
OBJETIVA

AGENTE UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL MÉDIO
LOCAL DA PROVA OBJETIVA: Câmpus de Irati - Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez, Irati, Paraná

DATA DA PROVA OBJETIVA: 12/03/2023. HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA: 14h às 18h

Função Inscrição Nome RG Sala

Técnico em Enfermagem 284858 JANAINE BEMBEN DOS SANTOS 9244**** - PR Prédio Principal, Sala 305

A Diretoria de Concursos e Avaliação continua em plantão no e-mail dircoav@unicentro.br, para responder às dúvidas dos
candidatos.

Publique-se.
Guarapuava, 2 de março de 2023.

Manoel Carlos Ferreira da Silva,
Diretor de Concursos e Avaliação.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

                                                     Pró-Reitoria de Recursos Humanos – PRORH
                                                    Diretoria de Concursos e Avaliação – DIRCOAV

Home Page:  http://www3.unicentro.br 1
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/